СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 8 сентября 1958 г. N 1053

 О ПОРЯДКЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ НА

 ЖИЛИЩНОЕ, КОММУНАЛЬНОЕ, КУЛЬТУРНО - БЫТОВОЕ

 СТРОИТЕЛЬСТВО, СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

 И НА РАЗВИТИЕ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ

 (с изм. и доп., внесенными Постановлениями Совмина РСФСР от 08.07.1966 N 593 - СП РСФСР,

 1966, N 20 - 21, ст. 109; от 01.07.1969 N 402 - СП РСФСР, 1969, N 18, ст. 93)

 Во исполнение Постановления Совета Министров СССР от 30 мая 1958 г. N 575 Совет

 Министров РСФСР постановляет:

 1 - 4. Утратили силу. - Постановление Совмина РСФСР от 01.07.1969 N 402.

 5. Обязать Госплан РСФСР предусматривать в народнохозяйственных планах капитальные

 вложения на развитие строительной индустрии вместе с капитальными вложениями на развитие

 промышленности строительных материалов, как для отдельной отрасли народного хозяйства, по

 совнархозам, министерствам и ведомствам РСФСР, Советам Министров автономных республик,

 крайисполкомам, облисполкомам, Московскому и Ленинградскому горисполкомам с учетом

 строительства,  осуществляемого ими для министерств и ведомств СССР, не перечисленных в

 приложении N 2 к Постановлению Совета Министров СССР от 30 мая 1958 г. N 575.

 6. Обязать совнархозы, министерства и ведомства РСФСР, Советы Министров автономных

 республик, крайисполкомы, облисполкомы, Московский и Ленинградский горисполкомы выполнять

 своими строительно - монтажными организациями подрядные работы для министерств и ведомств

 СССР, не указанных в приложении N 2 к Постановлению Совета Министров СССР от 30 мая 1958 г.

 N 575.

 Пункт 7 не приводится, как не содержащий норм, подлежащих включению в Свод законов

 РСФСР.

 8. Утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 01.07.1969 N 402.

 9. Утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 08.07.1966 N 593.

 10. Утратил силу. - Постановление Совмина РСФСР от 01.07.1969 N 402.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/